ПРОТОКОЛ № 3
Заседания Наблюдательного совета

М АУ ДО «Викуловский детский сад «Колосок»

«15»марта 2021 г.
с. В и кул о во

Г = : Г а Л О л ь Г а Игоревна - начальник отдела образования
администрации Викуловского муниципального района (по согласованию);

?Тассо Ольга Ивановна - специалист отдела по имущественными
земельным отношениям администрации Викуловского муниципального района
(но согласованию); ^

3 Гилева Елена Юрьевна - представитель родительской общественности,
4.Шубина Елена Николаевна - представитель родительской общественности;
З.Дериглазова Евгения Владимировна - старший воспитатель

представитель трудового коллектива.
Приглашенные:
Нихайчик Е.В. - главный бухгалтер МАУ ДО «Викуловский детский сад

«Колосок». Повестка дня:
1.06 утверждении отчета о результатах деятельности МАУ ДО

«Викуловский детский сад «Колосок» и об использовании закрепленного за ним
муниципального имущества за 2020 год (докладчик главный бухгалтер МАУ ДО
"Викуловский детский сад "Колосок" Нихайчик Е.В.)

Слушали:
1.Главного бухгалтера МАУ ДО «Викуловский детский сад «Колосок»

Нихайчик Е.В., которая сообщила членам Наблюдательного совета, что в
соответствии с приказом Минфина РФ от 30.09.2010г. № 114н «Об общих
требованиях к порядку составления и утверждения отчёта о результатах
деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закреплённого за ним государственного (муниципального) имущества»
(с изменениями и дополнениями); Федеральным законом от 03.11.2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации
Викуловского муниципального района от 29.12.2017г. № 137 (в редакции от
21.01.2018г. № 25) «Об утверждении порядка составления и утверждения отчёта с
результатах деятельности муниципального учреждения и об основание
закрепления за ними муниципальными имущества», представила проект отчёта с
результатах деятельности муниципального автономного учреждения дошкольногс
образования «Викуловский детский сад «Колосок» и об использование
закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год для обсуждения *
принятия по нему соответствующего решения. Согласно проекту о'тчёта вс(
оюджетные обязательства автономного учреждения за 2020 год были выполнены ,
~ , ооьёме и в соответствии с действующ™ законодательством Российской

Выступила:
1 .Дериглазова Е.В., которая предложила проект отчёта о результатах

деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним
муниципального имущества за 2020 год направить директору МАУ ДО
"Викуловский детский сад "Колосок" для утверждения.

2. Утверждённый директором МАУ ДО "Викуловский детский сад
"Колосок" отчёт о результатах деятельности автономного учреждения и об
использовании закреплённого за ним муниципального имущества за 2020 год
направить учредителю автономного учреждения для принятия соответствующего
решения.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - ЕДИНОГЛАСНО
«против» - 0
«воздержались» - 0

Решили:
1. Проект отчёта о результатах деятельности автономного учреждения и об

использовании закреплённого за ним муниципального имущества за 2020 год
направить директору МАУ ДО "Викуловский детский сад "Колосок" для
утверждения.

2. Утвердить отчет о результатах деятельности автономного учреждения и об
использовании закреплённого за ним муниципального имущества за 2020 год,
направить учредителю для принятия соответствующего решения.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета

фс О.И.Филиппова

сЧ-.
" Е.В.Дериглазова